
 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА   ELEKTRODISTRIBUCIJA 

ДООЕЛ Скопје                                   DOOEL Skopje 

ул.11 Октомври бр.9 ul.11 Oktomvri br.9 

Скопје 1000, Македонија Skopje 1000, Macedonia 

Тел. +389 (2) 3205 300 Phone +389 (2) 3205 300 

www.elektrodistribucija.mk  www.elektrodistribucija.mk 

elektrodistribucija@evn.mk     elektrodistribucija@evn.mk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektrodistribucija DOOEL është kompani, veprimtaria kryesore e së cilës është shpërndarja e energjisë elektrike 

në Republikën e Maqedonisë së Veriut. Kompania është pjesë e EVN Group. 

 

KARRIERA NË ELEKTRODISTRIBUCIJA  
 
Për nevojat e departamentit e Impjanteve të Tensionit të Lartë, grupa për mirëmbajtje dhe trafo menaxhment  
kërkojmë: 
 

ТЕKNIK PËR MIRËMBAJTJE DHE TRAFO MENAXHMENT NË SHTIP 
(M/F)  

Рërshkrimi i detyrave 

 

 Aktivitetet për mirëmbajtjen e linjave 35 dhe 110kV 

 Inspektime të rregullta të linjave 110 dhe 35kV dhe dokumentimin e mangësive,  
 Kontrollimin dhe matjen e tokëzimit të shtyllave të çelikut dhe betonit 
 Përgatitjen dhe dokumentimin e protokoleve të matjeve, riparimin e defekteve të vërtetuara në listat e 

inspektimit,  
 Gjetjen dhe riparimin e defekteve 

 Mbikëqyrjen dhe kontrollin e kompanive të jashtme në riparimet e linjave, 
 Pastrimi i bimësisë dhe prerja e barit. 

Kualifikimet e duhura 

 

 IV – V shkallë arsimimi në Elektroteknikë-Energjetikë  
 Leje për vozitje - Kategoria B 
 Aftesi për pun në lartësi 
 Gatishmëri për udhtime të shpeshta 

 
 
 

Nëse jeni të interesuar për karierë në Elektrodistribucija, dërgoni një CV të shkurtër dhe letrën motivimi në   
jobs.elektrodistribucija@evn.mk më së voni deri më 09.10.2020. 

 

Shënim: Nëse dëshironi që të dhënat tuaja të ruhen në bazën e të dhënave tona në përputhje me Ligjin për 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale, përveç CV-së dhe letrës motivuese, duhet të dërgoni edhe një deklaratë për 

leje për të përdorur të dhënat personale për qëllime punësimi. 

 

Elektrodistribucija është një kompani që ofron mundësi të barabarta dhe trajtim të drejtë në punësimin e të 

gjithë personave, pavarësisht racës, seksit, fesë, kombësisë, aftësisë së kufizuar ose përkatësisë politike. 
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